
 

 

 

 

 

 

 

 

GV40/GV45 φ60 高圧水素用圧力計の販売開始について 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

誠にありがとうございます。 

GV40/GV45 φ60 高圧水素用圧力計の販売開始についてご連絡致しますので、ご査収

の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 
今般、FC フォークリフト用をはじめとするコンパクトな水素供給設備や水素製造設備

へ搭載可能なφ60 高圧水素用圧力計を開発し、販売を開始致します。 

 
 

1．形番： 

   GV40-H01 立形 

   GV45-H01 埋込形 

 

 

2．販売開始： 

即日 

販売を開始致します。 

 

 

3．その他 

ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所または販売店までお問合せ 

ください。 

以 上  

お客様 各位 
発行 ： 2019 年 1 月 21 日 

 C０００３６  

 


